

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน ( B.O.Q )

แบบปร.4 /1

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านเป้า อำเภอสตึกบุรีรัมย์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนอนามัย หมู่ที่ 8

รายละเอียด ก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 184 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 736 ตารางเมตร

แบบแปลน ตามแบบทางหลวงชนบท ประกอบแบบเทศบาลตำบลบ้านเป้า

ประมาณการ วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวมราคา ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมราคา ค่าแรงงาน	รวมราคา ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน
1	งานปรับตบแต่งทำความสะอาดผิวทางเดิม	736	ตร.ม	-	-	4	2,944	2,944.00
2	งานTACK COAT( รวมราคาค่าปู+วัสดุ )	736	ตร.ม	4.32	3,179.52	5.72	4,209.92	7,389.44
3	งานปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมบดอัด แน่นหนา 0.05 เมตร( รวมราคาค่าปู+วัสดุ )	736	ตร.ม	194.02	142,798.72	10.04	7,389.44	150,188.16
4	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วย สีเทอร์โมพลาสติก	40	ตร.ม	240	9,600	-	-	9,600.00
	<b>รวม</b>				<b>155,578.24</b>		<b>14,543.36</b>	<b>170,121.60</b>
<b>คิดราคาวัสดุ + ค่าแรง</b>								<b>170,121</b>

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

(นายพรหมรักษ์ ภาษา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชาญวิทย์ โพธิ์ไฮ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง